
1

Uchwała Nr IV/61/2020

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale Nr IV/54/2020 z dnia 

9 kwietnia 2020 r. 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) w związku z art. 91 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 ze zmianami)  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Zofia Dolewka - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Łukasz Szczepanik - członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu Uchwały Nr IV/54/2020 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o spłaty 

kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,000 zł, w sposób następujący:

• błędny zapis w uzasadnieniu o brzmieniu: „Planowane dochody budżetu gminy na 2020 r. 

kształtują się na poziomie 22.481.300,22 zł, a wydatki w wysokości 24.941.891,78 zł.” 

zastępuje się nowym brzmieniem: „Planowane dochody budżetu gminy na 2020 r. 

kształtują się na poziomie 22.481.300,22 zł, a wydatki w wysokości 24.941.819,78 zł.”.   

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale 

Nr IV/54/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia            

9 kwietnia 2020 r. w zakresie wysokości planowanych wydatków w budżecie gminy na 

2020 r. 

Elektronicznie podpisany przez:

Zofia Dolewka; RIO w Łodzi

dnia 22 kwietnia 2020 r.


